关于召开 2015 浙江临床研究大会暨浙江省临床流行病
学与循证医学学术年会的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2015〕103号

各有关医疗卫生单位：

经浙江省医学会临床流行病学与循证医学分会研究，定于

2015年 9月 11耀13日在杭州召开"2015年浙江省临床流行病学与
循证医学学术年会"。届时将邀请专家就目前临床流行病学与循证
医学领域得到广泛关注的一些重点课题作专题学术讲座，同时还将

进行大会学术交流，本次会议已申报省级继续医学教育项目。现将

会议有关事项通知如下：

专题学术讲座；大会学术交流。

1、浙江省医学会临床流行病学与循证医学分会委员；2、会议论
文作者；3、科室负责人及相关医护人员。

9月 11日下午到杭州昆龙度假村(原洪桥度假村)（地址：杭州
市西湖区龙井路 3号，电话：0571-87987788）报到，12日全天会议
（浙江医院 8号楼阶梯教室），13日上午撤离。

二〇一五年八月二十三日

每位参加会议的代表交纳培训费 800元/人。
会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

请于 9月 11日前登录: http://zjlxb2015.medmeeting.org/进行网
上注册，联系人：杭州市武林广场（省科协大楼 9楼），浙江省医学会
学术组织部 严志勇，邮编：310003，传真：0571-87567822

2015 8 23